
GARGŽDŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ“

 DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL MAŽOS VERTĖS VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJOS SUDARYMO

2024 m. spalio  d. Nr. VP-

Gargždai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  pirkimų  įstatymo  įstatymo  19  straipsniu,

Mažos vertės pirkimų komisijos darbo reglamentu, patvirtintu Gargždų lopšelio-darželio „Saulutė“

direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 11 d. įsakymu Nr. V-74:

1. S u d a r a u  šios sudėties Mažos vertės viešojo pirkimo komisiją:

1.1. Grėta Nekrevičienė, direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams, – komisijos pirmininkė;

1.2. Sandra  Petrusevičienė,  direktoriaus  pavaduotoja  ugdymui,  –  komisijos  pirmininko

pavaduotoja;

1.3. Ligita Sandarienė, sekretorė, – komisijos sekretorė;

1.4. Ilona Šakinienė, maisto sandėlininkė, – narė;

1.5. Rima Cirtautienė, mokytoja dirbanti pagal ikimokyklinio ugdymo programą, – narė.

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Gargždų lopšelio-darželio ,,Saulutė“ direktoriaus 2023

m. vasario 10 d. įsakymą Nr. V-28 (1.3 E) „Dėl mažos vertės viešojo pirkimo komisijos sudarymo“.

Direktorė   Lina Petrauskienė

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Gargždų lopšelis-darželis „Saulutė“

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MAŽOS VERTĖS VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJOS

SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-28 Nr. VP-5 (1.3 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Petrauskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-28 15:10

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-03 12:52 - 2029-05-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241017.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-05 nuorašą suformavo Ligita Sandarienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




